

---

## Produse alimentare pachet 02.05.2023

I.D.: 81682251

---

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 885,68 RON - 885,68 RON

---

Descriere: 1 PG COTLET PORC CU OS VISALIA KG 10,80 x 13,76 lei/kg= 148,62 2 CARNE TOCATA PORC BATON 0,5KG 25KG/BAX KG 15,00 x 22,94 lei/kg= 344,04 3 PGINF PULPE INFERIOARE PUI KG 10,80 x 12,11 lei/kg= 130,79 4 CEAFA PORC DEZOSATA KG 4,15 x 23,39 lei/kg= 97,09 5 OUA CONSUM CATEGORIA L BUC 200,00 x 0,83 lei/kg= 165,14 Total fara TVA = 885,68 lei

---